2020 年５月 19 日

各 位

Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代表取締役社長 松波  誠

（コード番号：7214 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 善田篤志

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

別途積立金の取り崩しに関するお知らせ

  当社は、2020 年５月 19 日開催の取締役会におきまして、下記の通り、別途積立金の取り崩し

に関する議案について、2020 年６月 29 日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 実施内容

別途積立金の取り崩しを行い、繰越利益剰余金に振り替えるものであります。

（１）減少する利益剰余金の項目及びその額

 別途積立金   9,000,000,000 円

（２）増加する利益剰余金の項目及びその額

 繰越利益剰余金 9,000,000,000 円

２． 実施の目的

繰越利益剰余金の損失処理及び期末配当を実施するため。

３． 効力発生日

2020 年６月 29 日開催予定の定時株主総会決議をもって、本件取り崩しの効力が生じます。

４． 業績に与える影響

本件による業績への影響はありません。

以上